
RePublika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s 1

OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

me 2 6 'oi' lolB

N€ baze t€ neneve 13 te Ligit m.03/L - 040, p€r vet€qeverig[olokale ("Gazeta zyfiare e

Republik€s s€ Kosovds", me 28/15, qershor 2008), nenit $ te statutit t€ Komun€s s€

prishtines, 01. nr. 110-gg1., te dt. 25.02.2010. nenit. 8 tQ 'Rregullores Per ndarjen e

subvencioneve nga komuna e prishtines 01-020 /0r-194101 e dt.'08.08.2018, Kryetari i

Komunes s€ Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M

L Miratohet propozimi i komisionit p€r t"9Y9Tt^onimin e kopshtit "Milingonat"' sipas

k€rkes€s 14-400/04-107265/19, te dt' 10'05'2019' 
''

II.* shuma e mjeteve financiare q€ do te ndahet eshte 500€ (pes€qind euro)' e cila do t€

bartet ne xhirollogarin€ bankire me nr. 1904003782031122n€ BKT'

I I L s h u m a e m j e t e v e s i n € p i k € n I I d o t € n d a h e t m e q € l l i m t € p € r k r a h j e s s € k o p s h t i t
,,Milingon ut,, nezhvillimin e aktiviteteve ditore ne ditet e pala t€ hapjes s€ saj.

IV. pjes€ perb€r€se e ketij vendimi eshte Procesverbali i komisionit te dt' 23'05'2019 dhe

k'erkesa p€r subvencionim e dt' 10'05 '2019'

v. P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave'

v l .Kyvend imhynn6fuq in€d i tenen€nshkr imi t te t i j .

I DOREZOHET:
- OIQ "Milingonat"
- Qendr€s p€r sh€rbime me qYtetar;
- N€ dosie. "


